
LISTAS DE SALIDA VINCIAL PREBENJA, CAMPEONATO PROVINCIAL PREBENJA

CAMPEONATO PROVINCIAL PREBENJAMINES, 03/02/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

PUERTOLLANO

50 m. LIBRE MASCULINO1 -

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

REGUILLO HERRERA VICTOR C.N. CRIPTANA1 2009006298845 25m-M9:59:59.59

PEREZ RUIZ JORGE C.N. CIUDAD REAL2 2011006345110 25m-M9:59:59.59

CALCERRADA ROMERO JAVIER DAIMIEL3 2008020618846 25m-M9:59:59.59

LOZANO ALCARAZ IVAN C.N. AZUER4 2009000000990 25m-M9:59:59.59

SANCHEZ NAVARRETE RODRIGO C.N. CIUDAD REAL5 2010000970245 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

GARCIA LOZANO JUAN MANUEL C.N. ALARCOS1 2009099086666 25m-M1:20.98

GARCIA-MORENO SANCHEZ URIEL C.N. CIUDAD REAL2 2011099086873 25m-M1:12.39

MESA PONTIVEROS CARLOS AQUA VALDEPEÑAS3 2010071573724 25m-M1:01.82

MONTEAGUDO RODRIGUEZ-REY LUCAS C.N. CIUDAD REAL4 2012099086817 25m-M1:02.13

RODRIGUEZ DIAZ-TAPIA GONZALO C.N. VALDEPEÑAS5 2010071369601 25m-M1:14.59

DEL CASTILLO CALERO ALVARO C.N. CIUDAD REAL6 2011005970220 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

GOMEZ CARRETERO ALEJANDRO C.N. CIUDAD REAL1 2010005736419 25m-M1:00.56

HINAREJOS PERAL DANIEL C.N. VALDEPEÑAS2 2008071374989 25m-M59.19

CABO MARTINEZ JUAN MIGUEL DEL AQUA VALDEPEÑAS3 2011071575736 25m-M58.79

LARA FERNANDEZ INFANTE D.M. DAIMIEL4 2008005738592 25m-M58.87

PRIETO TORRES MARIO C.N. ALARCOS5 2009005727408 25m-M1:00.10

FERNANDEZ RICO LUCAS C.N. ALARCOS6 2011099086852 25m-M1:01.11

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia

RUIZ-MORENO BORONDO CARLOS DAIMIEL1 2010000808835 25m-M58.68

GARCIA MARTINEZ PABLO C.N. VALDEPEÑAS2 2010071373247 25m-M58.40

DELGADO FERNANDEZ-ESPARTE A. C.N. ALARCOS3 2008099086686 25m-M57.54

NAVARRO EL BERGMI DOROTEO C.N. VALDEPEÑAS4 2009071367065 25m-E57.89

NEATA SAGHIN ANDRÉS NICOLÁS C.N. CIUDAD REAL5 2011099086788 25m-M58.58

PELLITERO MANZANARES BORJA PUERTOLLANO6 2009006626032 25m-M58.74

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5

AñoLicencia

ARIAS GARCIA-MORATO CHRISTIAN C.N. ALCAZAR1 2008006299472 25m-M54.16

AREVALO UREÑA HUGO C.N. ALARCOS2 2010020618785 25m-M53.26

GALLEGO NUÑEZ LUIS MIGUEL C.N. ALARCOS3 2010099086683 25m-M52.27

CAÑIZARES CAÑIZARES ANGEL C.N. ALARCOS4 2010099086811 25m-M52.42

ROLANDO GILI MARK C.N. ALARCOS5 2010099086682 25m-M53.67

CAÑIZARES  SERRANO RAUL C.N. AZUER6 2008071375958 25m-M55.16
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LISTAS DE SALIDA VINCIAL PREBENJA, CAMPEONATO PROVINCIAL PREBENJA

CAMPEONATO PROVINCIAL PREBENJAMINES, 03/02/2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

PUERTOLLANO

50 m. LIBRE MASCULINO1 -

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6

AñoLicencia

NUÑEZ PUENTE FCO. JAVIER C.N. ALARCOS1 2010099086810 50m-E50.73

VALLE CANO CARLOS PUERTOLLANO2 2008005981106 50m-E47.14

MOLINA TEJADO IVAN C.N. ALCAZAR3 2009006291247 25m-M44.41

RIVILLA CERVANTES SAUL C.N. CIUDAD REAL4 2009099086783 25m-M45.05

FERNANDEZ MORA ROBERTO PUERTOLLANO5 2009005981187 25m-M49.44

LOPEZ PATON EDUARDO AQUA VALDEPEÑAS6 2008071368833 25m-M51.84

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7

AñoLicencia

NARANJO CONTRERAS SERGIO PUERTOLLANO1 2008005984057 25m-M43.49

DEL CABO MARTINEZ ADRIAN AQUA VALDEPEÑAS2 2009071574736 25m-M43.23

GARZÁS DOMENECH MARIO DAIMIEL3 2008005735726 50m-E43.45

MARTIN RUIZ DE LEON DIEGO C.N. VALDEPEÑAS4 2008071373671 25m-M42.49

POLO BASTANTE GONZALO DAIMIEL5 2010071374638 25m-M43.35

GARCIA-CAPELLANA FDEZ-BRA A. DAIMIEL6 2011020618174 25m-M43.96

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 8

AñoLicencia

ESCOBAR RODRIGUEZ HUGO C.N. ALARCOS1 2009099086562 25m-M41.20

JIMENEZ ARNEDILLO JAVIER AQUA VALDEPEÑAS2 2009071367419 25m-M39.82

MUÑOZ MAS MARCOS C.N. ALARCOS3 2008099086563 25m-E33.67

MIRANDA PEDRERO DIEGO C.N. ALCAZAR4 2008006296893 25m-M37.91

HUERTAS MUÑOZ ANGEL C.N. ALCAZAR5 2008006293723 25m-M40.46

DELGADO MARTIN MIGUEL C.N. CIUDAD REAL6 2010005970007 25m-M42.27

50 m. LIBRE FEMENINO2 -

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

MUÑOZ BAUTISTA MARÍA C.N. ALARCOS1 2010099086896 25m-M9:59:59.59

ALCOLEA TORR E. C.N. ALARCOS2 2010099086451 25m-M9:59:59.59

MONTIJANO ESCRIBANO ÁFRICA C.N. CRIPTANA3 2009020618211 25m-M9:59:59.59

DE LA FUENTE VILLAR CRISTINA C.N. CRIPTANA4 2011024499354 25m-M9:59:59.59

RODRÍGUEZ SÁNCHEZ MARINA C.N. CRIPTANA5 2009099086825 25m-M9:59:59.59

CAMPO ALMENDRO EVA MARÍA C.N. CRIPTANA6 2011024499353 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

AGENJO GARCIA ELENA C.N. ALARCOS1 2011005972263 25m-M9:59:59.59

SERRANO CERRATO NATALIA PUERTOLLANO2 2009006626033 25m-M1:04.70

MENÉNDEZ DE LA GUÍA INÉS C.N. CRIPTANA3 2010006299766 25m-M1:01.35

MADRID MATEO YOHANA C.N. CIUDAD REAL4 2010099086818 25m-M1:02.78

SEREA SAEZ ALEXANDRA DAIMIEL5 2009020619772 25m-M1:09.68

UCENDO INIESTA ALEJANDRA C.N. CRIPTANA6 2011006334417 25m-M9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA VINCIAL PREBENJA, CAMPEONATO PROVINCIAL PREBENJA

CAMPEONATO PROVINCIAL PREBENJAMINES, 03/02/2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

PUERTOLLANO

50 m. LIBRE FEMENINO2 -

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

ZARCA GARRIDO SANDRA C.N. ALARCOS1 2011099086554 25m-M56.90

IENEI RALUCA ANDRADA DAIMIEL2 2009Y4642350K 25m-M54.19

ACERO GONZALEZ ISABEL C.N. ALARCOS3 2009005736947 50m-E51.75

VELÁZQUEZ REDONDO SOFÍA DAIMIEL4 2009005969946 25m-M51.46

MARTINEZ DIAZ MICAELA C.N. CIUDAD REAL5 2009099086846 25m-M55.34

ROLANDO GILI PAULA C.N. ALARCOS6 2009099086561 25m-M57.95

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia

GARCÍA CAPELLANA BLANCA DAIMIEL1 2009020618173 25m-M46.76

GARCIA OCAÑA CLAUDIA PUERTOLLANO2 2009005982468 25m-M44.67

VICENTE CARRANZA CELIA C.N. CIUDAD REAL3 2009099086573 25m-M42.18

SERNA SEVILLA ANA C.N. ALCAZAR4 2009006297578 25m-M44.56

DEL RIO MILAN ADRIANA C.N. ALARCOS5 2010099086673 25m-M46.09

AMORES ALCOLADO SONIA C.N. CRIPTANA6 2009099086535 25m-M49.81

25 m. LIBRE MASCULINO3 -

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

SÁNCHEZ BARRILERO ALEJANDRO C.N. CRIPTANA1 2011020619896 25m-M9:59:59.59

PINTOR CANO JOSE MARIA C.N. CRIPTANA2 2010024498853 25m-M9:59:59.59

TOLEDO PEREZ OSCAR AQUA VALDEPEÑAS3 2011071575849 25m-M9:59:59.59

ARCOS DE LA RUBIA JOSE MARIA AQUA VALDEPEÑAS4 2011071575034 25m-M9:59:59.59

HERNÁNDEZ QUINTANAR BORJA C.N. CRIPTANA5 2011024498285 25m-M9:59:59.59

LEAL MUÑOZ ANGEL C.N. CRIPTANA6 2009020617477 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

ANDRADA ORTEGA SAMUEL C.N. VALDEPEÑAS1 2010099086769 25m-M9:59:59.59

ORTEGA ESCOBAR LUIS C.N. ALARCOS2 2012099086892 25m-M9:59:59.59

MESA PONTIVEROS CARLOS AQUA VALDEPEÑAS3 2012071573725 25m-M9:59:59.59

MAGDA IOSIF EDUARD C.N. CRIPTANA4 2011Y2325974K 25m-M9:59:59.59

BALDE ESPINOSA LEO C.N. ALARCOS5 2011099086856 25m-M9:59:59.59

REDONDO MARTINEZ IZAN C.N. VALDEPEÑAS6 2010099086768 25m-M9:59:59.59

25 m. LIBRE FEMENINO4 -

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

PUGA NIETO LUCIA AQUA VALDEPEÑAS2 2012071575796 25m-M9:59:59.59

MADRID PRADO MACARENA C.N. ALARCOS3 2012099086680 25m-M9:59:59.59

ESPINOSA CABALLERO MAY C.N. ALARCOS4 2012099086550 25m-M9:59:59.59

GONZALEZ GARCIA ANGELA AQUA VALDEPEÑAS5 2012071575720 25m-M9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA VINCIAL PREBENJA, CAMPEONATO PROVINCIAL PREBENJA

CAMPEONATO PROVINCIAL PREBENJAMINES, 03/02/2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

PUERTOLLANO

25 m. LIBRE FEMENINO4 -

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

SEPÚLVEDA MONREAL PAULA C.N. CRIPTANA1 2012099086826 25m-M9:59:59.59

SANCHEZ DELGADO MONICA C.N. ALARCOS2 2010099086855 25m-M9:59:59.59

BALLESTEROS LABRADA AINHOA C.N. ALARCOS3 2012099086899 25m-M9:59:59.59

DEL RIO MILAN FLAVIA C.N. ALARCOS4 2012099086893 25m-M9:59:59.59

ARAOZ HIDALGO CARLOTA C.N. ALARCOS5 2011099086854 25m-M9:59:59.59

AMORES ALCOLADO MARTA C.N. CRIPTANA6 2012099086824 25m-M9:59:59.59

50 m. MARIPOSA MASCULINO5 -

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

PEÑA FERNANDEZ_PACHECO IVAN C.N. CIUDAD REAL2 2011099086787 25m-M1:34.16

MONTEAGUDO RODRIGUEZ-REY LUCAS C.N. CIUDAD REAL3 2012099086817 25m-M1:12.86

FERNANDEZ ORTEGA ISMAEL C.N. CIUDAD REAL4 2010099086784 25m-M1:14.06

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

GARZÁS DOMENECH MARIO DAIMIEL1 2008005735726 25m-M57.14

ESCOBAR RODRIGUEZ HUGO C.N. ALARCOS2 2009099086562 50m-E56.42

ARIAS GARCIA-MORATO CHRISTIAN C.N. ALCAZAR3 2008006299472 25m-M54.70

NARANJO CONTRERAS SERGIO PUERTOLLANO4 2008005984057 50m-E55.56

MOLINA TEJADO IVAN C.N. ALCAZAR5 2009006291247 25m-M56.60

GARCIA-CAPELLANA FDEZ-BRA A. DAIMIEL6 2011020618174 25m-M1:07.24

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

HIGUERA ROLDAN PEDRO_ C.N. CIUDAD REAL1 2009099086576 25m-E53.13

MADRID PRADO ALBERTO C.N. ALARCOS2 2010099086812 25m-M49.55

VELA ORTEGA AGUSTIN C.N. CRIPTANA3 2009006293419 25m-M45.82

MIRANDA PEDRERO DIEGO C.N. ALCAZAR4 2008006296893 25m-M46.78

LOPEZ RUIZ DAVID C.N. ALARCOS5 2008099086456 25m-M52.53

RUBIO MORENO ALFONSO JOSE C.N. CIUDAD REAL6 2008099086574 25m-M54.39

50 m. MARIPOSA FEMENINO6 -

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

MADRID MATEO YOHANA C.N. CIUDAD REAL2 2010099086818 25m-M1:29.83

LÓPEZ MOYA MARINA DAIMIEL3 2009005726499 25m-M54.13

MARTINEZ BALLESTEROS ELENA C.N. VALDEPEÑAS4 2010099086762 25m-M1:02.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

SERNA SEVILLA ANA C.N. ALCAZAR2 2009006297578 25m-M49.59

RIVAS GARCIA CLARA C.N. CIUDAD REAL3 2009005737612 25m-M40.31

VICENTE CARRANZA CELIA C.N. CIUDAD REAL4 2009099086573 25m-M47.46

GARCIA OCAÑA CLAUDIA PUERTOLLANO5 2009005982468 25m-M53.37
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LISTAS DE SALIDA VINCIAL PREBENJA, CAMPEONATO PROVINCIAL PREBENJA

CAMPEONATO PROVINCIAL PREBENJAMINES, 03/02/2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

PUERTOLLANO

50 m. ESPALDA MASCULINO9 -

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

MESA PONTIVEROS CARLOS AQUA VALDEPEÑAS2 2010071573724 25m-M9:59:59.59

LOZANO ALCARAZ IVAN C.N. AZUER3 2009000000990 25m-M9:59:59.59

DE LA GUÍA DE LA GUÍA CARLOS C.N. CRIPTANA4 2010099086678 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

SANCHEZ NAVARRETE RODRIGO C.N. CIUDAD REAL2 2010000970245 25m-M9:59:59.59

MUÑOZ MAS MARCOS C.N. ALARCOS3 2008099086563 25m-M1:32.27

GARCIA-MORENO SANCHEZ URIEL C.N. CIUDAD REAL4 2011099086873 25m-M9:59:59.59

MÍNGUEZ GARCÍA ANDRÉS C.N. CRIPTANA5 2009099086822 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

FERNANDEZ RICO LUCAS C.N. ALARCOS1 2011099086852 25m-M1:21.00

NEATA SAGHIN ANDRÉS NICOLÁS C.N. CIUDAD REAL2 2011099086788 25m-M1:17.67

PRIETO TORRES MARIO C.N. ALARCOS3 2009005727408 25m-M1:12.34

PEÑA FERNANDEZ_PACHECO IVAN C.N. CIUDAD REAL4 2011099086787 25m-M1:17.61

GOMEZ CARRETERO ALEJANDRO C.N. CIUDAD REAL5 2010005736419 25m-M1:20.06

GARCIA LOZANO JUAN MANUEL C.N. ALARCOS6 2009099086666 25m-M1:29.07

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia

DELGADO FERNANDEZ-ESPARTE A. C.N. ALARCOS1 2008099086686 25m-M1:04.99

CAÑIZARES  SERRANO RAUL C.N. AZUER2 2008071375958 25m-M1:04.36

FERNANDEZ MORA ROBERTO PUERTOLLANO3 2009005981187 25m-M1:03.01

LARA FERNANDEZ INFANTE D.M. DAIMIEL4 2008005738592 25m-M1:04.33

CAÑIZARES CAÑIZARES ANGEL C.N. ALARCOS5 2010099086811 25m-M1:04.93

ROLANDO GILI MARK C.N. ALARCOS6 2010099086682 25m-E1:09.89

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5

AñoLicencia

PUEBLAS PARRAS RAÚL C.N. CRIPTANA1 2009006299746 25m-M1:02.30

DIAZ-TENDERO RAMOS SAUL C.N. CRIPTANA2 2009020619989 25m-M1:01.07

PRIBAGU ANGEL DANIEL DAIMIEL3 2009Y0893280C 25m-M59.18

CAMPOS QUIÑONES ALBERTO C.N. CRIPTANA4 2010006298473 25m-E1:00.95

SALIDO SIERRA JACOBO C.N. ALARCOS5 2009005737470 50m-E1:02.48

GALLEGO NUÑEZ LUIS MIGUEL C.N. ALARCOS6 2010099086683 25m-M1:02.30

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6

AñoLicencia

MADRID PRADO ALBERTO C.N. ALARCOS1 2010099086812 50m-E51.32

POLO BASTANTE GONZALO DAIMIEL2 2010071374638 25m-M47.86

ENDRINO CASTELLANOS ÓSCAR C.N. VALDEPEÑAS3 2008071574229 25m-M47.27

HUERTAS MUÑOZ ANGEL C.N. ALCAZAR4 2008006293723 50m-E48.99

JIMENEZ ARNEDILLO JAVIER AQUA VALDEPEÑAS5 2009071367419 25m-M47.88

NAVARRO SERRANO OLIVER C.N. CIUDAD REAL6 2009099086575 25m-M51.13

50 m. ESPALDA FEMENINO10-

FINAL
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LISTAS DE SALIDA VINCIAL PREBENJA, CAMPEONATO PROVINCIAL PREBENJA

CAMPEONATO PROVINCIAL PREBENJAMINES, 03/02/2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

PUERTOLLANO

50 m. ESPALDA FEMENINO10-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

AGENJO GARCIA ELENA C.N. ALARCOS2 2011005972263 25m-M9:59:59.59

VIVANCO BARRIOS SARAY C.N. CRIPTANA3 2009099086827 25m-M9:59:59.59

RODRÍGUEZ SÁNCHEZ MARINA C.N. CRIPTANA4 2009099086825 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

ALCOLEA TORR E. C.N. ALARCOS1 2010099086451 25m-M9:59:59.59

MARTIN-BUENDÍA MARINA C.N. CRIPTANA2 2010099086547 50m-E1:18.96

SANCHEZ-VALVERDE ASTILERO C. C.N. CIUDAD REAL3 2010099086786 25m-M1:09.20

SEREA SAEZ ALEXANDRA DAIMIEL4 2009020619772 25m-M1:14.89

CABEZAS FDEZ-BALBUENA ESTHER C.N. CIUDAD REAL5 2010099086785 25m-M1:21.41

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

ACERO GONZALEZ ISABEL C.N. ALARCOS1 2009005736947 25m-M1:01.83

PLAZA OLIVARES LIDIA C.N. CRIPTANA2 2009054193940 50m-E58.80

RUIZ LILLO ARANTXA C.N. CIUDAD REAL3 2009099086572 25m-M49.62

DEL RIO MILAN ADRIANA C.N. ALARCOS4 2010099086673 50m-E57.67

VELÁZQUEZ REDONDO SOFÍA DAIMIEL5 2009005969946 25m-M59.48

ROLANDO GILI PAULA C.N. ALARCOS6 2009099086561 25m-M1:09.10

25m ESPALDA MASCULINO11-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

LEAL MUÑOZ ANGEL C.N. CRIPTANA2 2009020617477 25m-M9:59:59.59

HERNÁNDEZ QUINTANAR BORJA C.N. CRIPTANA3 2011024498285 25m-M9:59:59.59

SÁNCHEZ BARRILERO ALEJANDRO C.N. CRIPTANA4 2011020619896 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

ARCOS DE LA RUBIA JOSE MARIA AQUA VALDEPEÑAS2 2011071575034 25m-M9:59:59.59

REDONDO MARTINEZ IZAN C.N. VALDEPEÑAS3 2010099086768 25m-M9:59:59.59

TOLEDO PEREZ OSCAR AQUA VALDEPEÑAS4 2011071575849 25m-M9:59:59.59

PINTOR CANO JOSE MARIA C.N. CRIPTANA5 2010024498853 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

ALBERCA DE LA GUÍA MATEO C.N. CRIPTANA1 2012099086823 25m-M9:59:59.59

ORTEGA ESCOBAR LUIS C.N. ALARCOS2 2012099086892 25m-M9:59:59.59

MESA PONTIVEROS CARLOS AQUA VALDEPEÑAS3 2012071573725 25m-M9:59:59.59

MAGDA IOSIF EDUARD C.N. CRIPTANA4 2011Y2325974K 25m-M9:59:59.59

BALDE ESPINOSA LEO C.N. ALARCOS5 2011099086856 25m-M9:59:59.59

ANDRADA ORTEGA SAMUEL C.N. VALDEPEÑAS6 2010099086769 25m-M9:59:59.59

25 m. ESPALDA FEMENINO12-

FINAL
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LISTAS DE SALIDA VINCIAL PREBENJA, CAMPEONATO PROVINCIAL PREBENJA

CAMPEONATO PROVINCIAL PREBENJAMINES, 03/02/2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

PUERTOLLANO

25 m. ESPALDA FEMENINO12-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

MUÑOZ BAUTISTA MARÍA C.N. ALARCOS2 2010099086896 25m-M9:59:59.59

DEL RIO MILAN FLAVIA C.N. ALARCOS3 2012099086893 25m-M9:59:59.59

CASTELLANOS RUIZ MARIA C.N. ALARCOS4 2012099086894 25m-M9:59:59.59

ESPINOSA CABALLERO MAY C.N. ALARCOS5 2012099086550 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

ARAOZ HIDALGO CARLOTA C.N. ALARCOS1 2011099086854 25m-M9:59:59.59

BALLESTEROS LABRADA AINHOA C.N. ALARCOS2 2012099086899 25m-M9:59:59.59

UCENDO INIESTA ALEJANDRA C.N. CRIPTANA3 2011006334417 25m-M9:59:59.59

MADRID PRADO MACARENA C.N. ALARCOS4 2012099086680 25m-M9:59:59.59

SEPÚLVEDA MONREAL PAULA C.N. CRIPTANA5 2012099086826 25m-M9:59:59.59

SANCHEZ DELGADO MONICA C.N. ALARCOS6 2010099086855 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

GONZALEZ GARCIA ANGELA AQUA VALDEPEÑAS1 2012071575720 25m-M9:59:59.59

CAMPO ALMENDRO EVA MARÍA C.N. CRIPTANA2 2011024499353 25m-M9:59:59.59

AMORES ALCOLADO MARTA C.N. CRIPTANA3 2012099086824 25m-M9:59:59.59

MONTIJANO ESCRIBANO ÁFRICA C.N. CRIPTANA4 2009020618211 25m-M9:59:59.59

DE LA FUENTE VILLAR CRISTINA C.N. CRIPTANA5 2011024499354 25m-M9:59:59.59

PUGA NIETO LUCIA AQUA VALDEPEÑAS6 2012071575796 25m-M9:59:59.59

50 m. BRAZA MASCULINO13-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

MÍNGUEZ GARCÍA ANDRÉS C.N. CRIPTANA1 2009099086822 25m-M9:59:59.59

RODRIGUEZ DIAZ-TAPIA GONZALO C.N. VALDEPEÑAS2 2010071369601 25m-M9:59:59.59

PEREZ RUIZ JORGE C.N. CIUDAD REAL3 2011006345110 25m-M9:59:59.59

AREVALO UREÑA HUGO C.N. ALARCOS4 2010020618785 25m-M9:59:59.59

DE LA GUÍA DE LA GUÍA CARLOS C.N. CRIPTANA5 2010099086678 25m-M9:59:59.59

PELLITERO MANZANARES BORJA PUERTOLLANO6 2009006626032 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

DEL CASTILLO CALERO ALVARO C.N. CIUDAD REAL1 2011005970220 25m-M9:59:59.59

MONTEAGUDO RODRIGUEZ-REY J. C.N. CIUDAD REAL2 2011099086789 25m-M1:33.23

SALIDO SIERRA JACOBO C.N. ALARCOS3 2009005737470 25m-E1:11.16

PRIBAGU ANGEL DANIEL DAIMIEL4 2009Y0893280C 25m-M1:11.78

CALCERRADA ROMERO JAVIER DAIMIEL5 2008020618846 25m-M9:59:59.59

CARRAMOLINO SIMON MARCOS C.N. CRIPTANA6 2009006298362 25m-M9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA VINCIAL PREBENJA, CAMPEONATO PROVINCIAL PREBENJA

CAMPEONATO PROVINCIAL PREBENJAMINES, 03/02/2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

PUERTOLLANO

50 m. BRAZA MASCULINO13-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

AGUILAR CAMACHO ALEJANDRO AQUA VALDEPEÑAS1 2008071361842 25m-M1:08.47

HIGUERA ROLDAN PEDRO_ C.N. CIUDAD REAL2 2009099086576 25m-E1:07.58

RUIZ SANCHEZ CARLOS C.N. ALARCOS3 2010005729118 25m-E1:01.58

NUÑEZ PUENTE FCO. JAVIER C.N. ALARCOS4 2010099086810 25m-M1:04.97

RUIZ-MORENO BORONDO CARLOS DAIMIEL5 2010000808835 25m-M1:07.93

CABO MARTINEZ JUAN MIGUEL DEL AQUA VALDEPEÑAS6 2011071575736 25m-M1:10.21

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia

CALONGE ALFARO RUBÉN C.N. CRIPTANA1 2009006299136 25m-M59.85

RUIZ SANCHEZ PABLO C.N. ALARCOS2 2008005729117 25m-E55.28

DIAZ ALVAREZ ERIC C.N. VALDEPEÑAS3 2008071369270 50m-E45.43

ALMANSA GÓMEZ DEL PULGAR D. DAIMIEL4 2008000796383 25m-M52.58

LOPEZ PATON EDUARDO AQUA VALDEPEÑAS5 2008071368833 25m-M57.54

VALLE CANO CARLOS PUERTOLLANO6 2008005981106 50m-E1:01.01

50 m. BRAZA FEMENINO14-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

ZARCA GARRIDO SANDRA C.N. ALARCOS1 2011099086554 25m-M9:59:59.59

ROSAL ORTIZ TÍSCAR C.N. ALARCOS2 2009005985018 50m-E1:02.10

RIVAS GARCIA CLARA C.N. CIUDAD REAL3 2009005737612 25m-M49.66

GARCÍA CAPELLANA BLANCA DAIMIEL4 2009020618173 25m-M1:00.60

IENEI RALUCA ANDRADA DAIMIEL5 2009Y4642350K 25m-M1:05.68

SERRANO CERRATO NATALIA PUERTOLLANO6 2009006626033 25m-M9:59:59.59

25 m. BRAZA FEMENINO16-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

CASTELLANOS RUIZ MARIA C.N. ALARCOS2 2012099086894 25m-M9:59:59.59

4x50 LIBRE MASCULINO17-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

AQUA VALDEPEÑAS PREB AQUA VALDEPEÑAS2 PREB1479 25m-M03:03.94

C.N. CRIPTANA PREB C.N. CRIPTANA3 PREB1472 25m-M02:56.41

C.N. ALCAZAR PREB C.N. ALCAZAR4 PREB1468 25m-M02:56.94

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

C.N. CIUDAD REAL PREB C.N. CIUDAD REAL2 PREB1470 25m-M02:54.62

PREB DAIMIEL DAIMIEL3 PREB1481 50m-E2:44.27

C.N. ALARCOS PREB C.N. ALARCOS4 PREB1477 25m-M02:43.99

C.N. VALDEPEÑAS-2 PREB C.N. VALDEPEÑAS5 PREB1476 25m-M02:55.74
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LISTAS DE SALIDA VINCIAL PREBENJA, CAMPEONATO PROVINCIAL PREBENJA

CAMPEONATO PROVINCIAL PREBENJAMINES, 03/02/2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

PUERTOLLANO

4x50 LIBRE FEMENINO18-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

C.N. CRIPTANA PREB C.N. CRIPTANA2 PREB1461 25m-M03:19.83

C.N. CIUDAD REAL PREB C.N. CIUDAD REAL3 PREB1458 25m-M03:04.38

C.N. ALARCOS PREB C.N. ALARCOS4 PREB1464 25m-M03:10.07

PREB DAIMIEL DAIMIEL5 PREB1466 25m-E9:59:59.99

100 m. ESTILOS MASCULINO19-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

ALMANSA GÓMEZ DEL PULGAR D. DAIMIEL2 2008000796383 25m-M9:59:59.59

VELA ORTEGA AGUSTIN C.N. CRIPTANA3 2009006293419 25m-M9:59:59.59

RUIZ SANCHEZ CARLOS C.N. ALARCOS4 2010005729118 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

CAMPOS QUIÑONES ALBERTO C.N. CRIPTANA2 2010006298473 25m-M9:59:59.59

PUEBLAS PARRAS RAÚL C.N. CRIPTANA3 2009006299746 25m-M9:59:59.59

CALONGE ALFARO RUBÉN C.N. CRIPTANA4 2009006299136 25m-M9:59:59.59

CARRAMOLINO SIMON MARCOS C.N. CRIPTANA5 2009006298362 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

DIAZ-TENDERO RAMOS SAUL C.N. CRIPTANA1 2009020619989 25m-M9:59:59.59

RUIZ SANCHEZ PABLO C.N. ALARCOS2 2008005729117 25m-E1:55.77

DIAZ ALVAREZ ERIC C.N. VALDEPEÑAS3 2008071369270 25m-M1:46.34

ENDRINO CASTELLANOS ÓSCAR C.N. VALDEPEÑAS4 2008071574229 25m-M1:50.90

DEL CABO MARTINEZ ADRIAN AQUA VALDEPEÑAS5 2009071574736 25m-M9:59:59.59

RUIZ DE LA HERMOSA DÍAZ JORGE DAIMIEL6 2008006306678 25m-M9:59:59.59

100 m. ESTILOS FEMENINO20-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

LÓPEZ MOYA MARINA DAIMIEL1 2009005726499 25m-M9:59:59.59

PLAZA OLIVARES LIDIA C.N. CRIPTANA2 2009054193940 25m-M9:59:59.59

BERMAL PADILLA LUCIA C.N. ALARCOS3 2009005677358 25m-M2:00.12

AMORES ALCOLADO SONIA C.N. CRIPTANA4 2009099086535 25m-M9:59:59.59

MENÉNDEZ DE LA GUÍA INÉS C.N. CRIPTANA5 2010006299766 25m-M9:59:59.59

100 m. LIBRE MASCULINO21-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

REGUILLO HERRERA VICTOR C.N. CRIPTANA2 2009006298845 25m-M9:59:59.59

GARCIA MARTINEZ PABLO C.N. VALDEPEÑAS3 2010071373247 25m-M9:59:59.59

NAVARRO EL BERGMI DOROTEO C.N. VALDEPEÑAS4 2009071367065 25m-M9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA VINCIAL PREBENJA, CAMPEONATO PROVINCIAL PREBENJA

CAMPEONATO PROVINCIAL PREBENJAMINES, 03/02/2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

PUERTOLLANO

100 m. LIBRE MASCULINO21-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

HINAREJOS PERAL DANIEL C.N. VALDEPEÑAS1 2008071374989 25m-M9:59:59.59

FERNANDEZ ORTEGA ISMAEL C.N. CIUDAD REAL2 2010099086784 25m-M2:03.34

RIVILLA CERVANTES SAUL C.N. CIUDAD REAL3 2009099086783 25m-M1:45.59

AGUILAR CAMACHO ALEJANDRO AQUA VALDEPEÑAS4 2008071361842 25m-M1:49.15

MONTEAGUDO RODRIGUEZ-REY J. C.N. CIUDAD REAL5 2011099086789 25m-M2:10.15

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

DELGADO MARTIN MIGUEL C.N. CIUDAD REAL1 2010005970007 25m-M1:39.88

RUBIO MORENO ALFONSO JOSE C.N. CIUDAD REAL2 2008099086574 25m-M1:35.97

RUIZ DE LA HERMOSA DÍAZ JORGE DAIMIEL3 2008006306678 25m-M1:18.10

LOPEZ RUIZ DAVID C.N. ALARCOS4 2008099086456 25m-E1:28.12

MARTIN RUIZ DE LEON DIEGO C.N. VALDEPEÑAS5 2008071373671 25m-M1:37.98

NAVARRO SERRANO OLIVER C.N. CIUDAD REAL6 2009099086575 25m-M1:40.24

100 m. LIBRE FEMENINO22-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

VIVANCO BARRIOS SARAY C.N. CRIPTANA2 2009099086827 25m-M9:59:59.59

CABEZAS FDEZ-BALBUENA ESTHER C.N. CIUDAD REAL3 2010099086785 25m-M2:30.28

MARTIN-BUENDÍA MARINA C.N. CRIPTANA4 2010099086547 25m-M2:33.13

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

MARTINEZ DIAZ MICAELA C.N. CIUDAD REAL1 2009099086846 25m-M2:14.90

MARTINEZ BALLESTEROS ELENA C.N. VALDEPEÑAS2 2010099086762 25m-M2:03.05

RUIZ LILLO ARANTXA C.N. CIUDAD REAL3 2009099086572 25m-M1:32.35

BERMAL PADILLA LUCIA C.N. ALARCOS4 2009005677358 25m-M1:47.11

ROSAL ORTIZ TÍSCAR C.N. ALARCOS5 2009005985018 25m-M2:08.38

SANCHEZ-VALVERDE ASTILERO C. C.N. CIUDAD REAL6 2010099086786 25m-M2:18.70

4x50 ESTILOS MASCULINO23-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

PREB C.N. VALDEPEÑAS C.N. VALDEPEÑAS2 PREB1475 25m-E9:59:59.99

C.N. CRIPTANA PREB C.N. CRIPTANA3 PREB1472 25m-M03:30.25

AQUA VALDEPEÑAS PREB AQUA VALDEPEÑAS4 PREB1480 25m-M03:31.15

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

PREB DAIMIEL DAIMIEL2 PREB1482 50m-E3:31.16

C.N. ALARCOS PREB C.N. ALARCOS3 PREB1478 25m-M03:18.65

C.N. CIUDAD REAL PREB C.N. CIUDAD REAL4 PREB1470 25m-M03:24.10

C.N. ALCAZAR PREB C.N. ALCAZAR5 PREB1469 25m-M03:29.80

4x50 ESTILOS FEMENINO24-
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LISTAS DE SALIDA VINCIAL PREBENJA, CAMPEONATO PROVINCIAL PREBENJA

CAMPEONATO PROVINCIAL PREBENJAMINES, 03/02/2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

PUERTOLLANO

4x50 ESTILOS FEMENINO24-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

C.N. CRIPTANA-3 PREB C.N. CRIPTANA2 PREB1463 25m-M03:40.26

C.N. CIUDAD REAL PREB C.N. CIUDAD REAL3 PREB1459 25m-M03:22.08

C.N. ALARCOS PREB C.N. ALARCOS4 PREB1464 25m-M03:39.58

PREB DAIMIEL DAIMIEL5 PREB1466 25m-E9:59:59.99
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